4.- El Certificado de disponibilidad de recursos emitido por el
Encargado de Contabilidad de la Dirección de Administración y Finanzas, con fecha 14 de
diciembre de 2020.

5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
social.

DECRETO.

1..- Autorícese el pago por la suma de $330.000.- (trescientos treinta mil
pesos) a Carlos Enrique Rfos Moreno (Funeraria "El Tiempo es para Dios"), RUT
N'  por servicio funerario de don Patricio Vidal Salazar, beneficio concedido a
Zunilda Luciana